КОЛЛЕГИЯ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО  РАЙОНА
19.12.2012

№ 3

                                                              РЕШЕНИЕ

Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование кадрового потенциала,

повышение профессиональной компетентности

педагогов и руководителей образовательных

учреждений Тисульского  муниципального

района на 2013-2017г.г.»

Заслушав и обсудив информацию  Городиловой О.В., директора МБОУ ДПО «ИМЦ Тисульского района»,

КОЛЛЕГИЯ  РЕШИЛА:

1. Утвердить муниципальную программу «Совершенствование кадрового потенциала, повышение профессиональной компетентности педагогов и руководителей образовательных учреждений Тисульского  муниципального района на 2013-2017г.г.»

2. Руководителям образовательных учреждений разработать план мероприятий на 2013-2017 г.г., направленных на повышение престижа педагогической профессии, привлечение молодых специалистов, создание системы работы по подготовке собственных кадров.

Срок до 01.02.2013 года
 Председатель коллегии

управления образования

         Л.П. Савина
           Секретарь коллегии

          управления образования                                        Е.Г. Печерская